[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                         РЕШЕНИЕ

17 февраля 2012 года                                                                            № 11/88

р.п. Тугулым

	О передаче открепительных удостоверений
 участковой  избирательной комиссии № 993 для голосования на выборах Президента Российской Федерации

4 марта 2012 года

Руководствуясь  статьей 68 Федерального закона   «О выборах Президента Российской Федерации», Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Передать из резерва Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии открепительные удостоверения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 993 для голосования на выборах Президента Российской по акту, согласно заявке в количестве 5 штук с № 1893556 по № 1893560.
2. Возложить ответственность за передачу и сохранность открепительных удостоверений на председателя участковой избирательной комиссии № 993.
3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии № 993.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Р.Ю. Тегенцеву.

	Председатель

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Н. Давыдова